

Dodatek č.1

*uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami*

OBEC VŠESTARY

IČO: 00269760

DIČ: CZ 00269760

Sídlo: 50312 Všestary 35

Bankovní spojení:

Zastoupena: Ing. Michal Derner, MBA, starosta

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

ElektroMont HB s.r.o.

IČO: 275 36 441

DIČ: CZ27536441

Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú: 220497645/0300

Zastoupena: Josef Holenda, jednatel

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět dodatku

(1) Předmětem dodatku je změna ceny díla názvem:

**„VŠESTARY – AREÁL ZŠ, MŠ a PLAVECKÉHO BAZÉNU, ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ A
PARKOVÁNÍ – SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ“**

(dále jen „Dílo“)

(2) Objednatel se zavazuje, že dokončené Dílo převezme a zaplatí Zhotoviteli dohodnutou cenu.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena takto:

Cena díla dle SOD bez DPH	801 482,86,- Kč
Změnový list č.1.1	24 176,14,-Kč
z toho	
DPH (21 %)	173 388,39,- Kč
Celková cena za Dílo vč. DPH	999 047,39,- Kč

(2) Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za předmět plnění daň z přidané hodnoty ve výši 21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je Zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

III. Ostatní ujednání

- (1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, ze kterých obdrží Objednatel a zpracovatel po jednom vyhotovení.
- (2) Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha: Změnový list č.1.1 ze dne 26.9.2024

Ve Všemstarech dne

V Havlíčkově Brodě dne

za Objednatele:

za Zhotovitele:

Josef Holenda
jednatel

ZK2400016_X_X_ SOD dne 7.6.2024 _DPH21_S30_0_100

ElektroMont HB s. r. o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Provozovna: Dvořácká 3263, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 275 36 441
tel: 569 422 605 , 773 564 914
e-mail: info@elektromonthb.cz



Zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 213211

Naše značka: **ZK2400016**

Zadavatel: **obec Všešary**
Všešary 35
503 12 Všešary

Změnový list č.1.1

elektromontážních prací ze dne: **26.09.2024**

Název stavby: **Všešary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava
dopravního řešení a parkování - SO 401 Veřejné osvětlení**

Objekt:

Investor:

Zpracovatel: ElektroMont HB s. r. o.

Vypracovalo: Obchodní oddělení firmy
Marie Heilandová
příprava nabídek
Miroslav Hvězda
příprava nabídek a projekce
Josef Holenda
jednatel firmy

e-mail: nabidky@elektromonthb.cz
mob: 734 154 568
e-mail: hvezda@elektromonthb.cz
mob: 735 945 345
e-mail: josef.holenda@elektromor
mob: 777 905 422

Cena bez DPH

24 176,14 Kč



Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopr.

Rekapitulace nákladů

Object	Objekt	celkem
0	-1-Chybějící svorky pro uzemnění	5823,27
0	-2-Pouzdra pro stožáry	50669,21
0	-3-DIO dopravní značení	20200,00
0	-4-Úprava začátku napojného bodu	-38367,01
0	-5-Demontáž 1ks stožáru	2673,24
0	-6- Výměna sloupu lékárna	9891,61
0	-7- Změna napojení kabeláže stožáru lékárna	4371,60
0	-8- Stranová přeložka kabelu SEK	-13440,40
0	-9- Kabelový žlab a víko	-17645,37
0	-10-	0,00
0	-11-	0,00
0	-12-	0,00
0	-13-	0,00
0	-14-	0,00
0	-15-	0,00
0	-16-	0,00
Subtotal	mezisoučet	24176,14
subdelivery	subdodávky	0,00
delivery	dodávky	0,00
contrivance	mechanismy	0,00
Design works	projekce	0,00
Equipment of	Zařízení staveniště-GZS	0,00
Unexpectable	nepředvídané náklady	0,00
Total price	Celková cena	24176,14

Specifikace typů rozhodujících dodávek:

-

Nabídka byla zpracován na základě těchto předaných podkladů:

dokumentace elektro evidenční č.

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

**Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a p
-1-Chybějící svorky pro uzemnění**

Kód description Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem

DV2400679 Chybějící svorky pro uzemnění

Ocelový drát pozinkovaný FeZn o průměru 10mm (0,62kg/m), volně	m	451,00
--	---	--------

451m *0,62 =279,62kg /25kg = 11,2 ks
svorky SS

11,2 ks svorky=12svorek*2=**24ks svorek SS**

Odbočky ke každému stožáru 2ks =
12stož.*2ks=**24ks svorek SS**

24ks svorek+24ks svorek= 48ks svorek SS

Svorka hromosvodová FeZn SP1 a SS	ks	32,00
-----------------------------------	----	-------

12ks svorek SP + **20ks svorekSS**

**48ks svorek SS - 20ks svorek SS=
28ks svorekSS**

Svorka hromosvodová FeZn SP1 a SS	ks	28,00	188,03	5 264,724
Ochrana spojů v zemi proti korozy	ks	14,00	39,90	558,542

auxiliary work and pomocný material

kpl

Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH

5 823,27

Mounting external ostatní práce

kpl

Subtotal mezisoučet

5 823,27

Design works projekce

Measurement and revize

TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH**5 823,27**

Base of 5% VAT

Base of 22% VAT

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

**Všestary - areál Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a
-2-Pouzdra pro stožáry**

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
-----	-------------	---------------	------	-------	-------------	--------

DV2400680 Pouzdra pro stožáry
V rozpočtu chybí kompletně výkaz výměr
na 12 pouzder ke stožárům

Nová pol.	Trubka pro pouzdro stožáru 300/1000	ks	12	525,50	6 306,04
Nová pol.	Beton pro pouzdra	m3	6	3011,06	18 066,38
Nová pol.	Výkop pouzder	m3	6	504,17	3 025,00
Nová pol.	Montáž pouzdra	ks	12	1500,00	18 000,00

ODVOZ ZEMINY A ÚPRAVA POVRCHU					
do vzdálenosti 1 km	m3	6,00	312,50	1 875,000	
příplatek za odvoz zeminy do vzdálenosti dalších 9 km	m3	54,00	38,40	2 073,750	
uložení zeminy na skládku bez recyklace	m3	6,00	220,51	1 323,050	

auxiliary work anc pomocný material	kpl			
Material+works e. mat.+ práce celkem bez DPH				50 669,21
Mounting externa ostatní práce	kpl			
Subtotal mezisoučet				50 669,21
Design works projekce				
Measurement anc revize				
TOTAL Excl. VA' celkem bez DPH				50 669,21
Base of 5% VAT				
Base of 22% VAT				

Bill of quantities **Položkový rozpis nabídky**
 Name building název stavby
Všestary - areál ZŠ Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a
-3-DIO dopravní značení

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DV2400681	DIO dopravní značení V rozpočtu chybí zcela ocenit DIO dopravní značení, práce v blízkosti silnice III třídy.					
	Nová pol. DIO dopravní značení		kpl	1	20200,00	20 200,00

auxiliary work and mate	pomocný material	kpl			
Material+works excl. VAT	mat.+ práce celkem bez DPH				20 200,00
Mounting external	ostatní práce	kpl			
Subtotal	mezisoučet				20 200,00
Design works	projekce				
Measurement and com	revize				
TOTAL Excl. VAT	celkem bez DPH				20 200,00
Base of 5% VAT					
Base of 22% VAT					

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

**Všestary - areál: Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a j
-4-Úprava začátku napojného bodu**

Kód description Název výrobku Jed. počet p.cena/jed celkem

DV2400710 Úprava začátku napojného bodu
Stožáry 1/09A a 13/9B. Upřesnění
začátků výkopů a napojení kabeláže dle
skutečnosti na stavbě

Napojení na hlavní silnici u stožáru 1/09-A

Uzemňovací materiál					
Ocelový drát pozinkovaný FeZn o průměru 10mm (0,62kg/m), volně	m	-20,00	88,32	-1 766,383	
Kabel silový, izolace PVC					
AYKY-J 4x16mm ² , uložení v trubkách	m	-20,00	86,29	-1 725,780	
Plastové kabelové chráničky					
PRŮMĚR 63mm	m	-20,00	46,61	-932,280	

Napojení ve vedlejší ulici u stožáru 13/9-B

Uzemňovací materiál					
Ocelový drát pozinkovaný FeZn o průměru 10mm (0,62kg/m), volně	m	-16,00	88,32	-1 413,106	
Kabel silový, izolace PVC					
AYKY-J 4x16mm ² , uložení v trubkách	m	-16,00	86,29	-1 380,624	
Plastové kabelové chráničky					
PRŮMĚR 63mm	m	-16,00	46,61	-745,824	
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY					
zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	-8,00	141,17	-1 129,333	
zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 800mm	m	-7,00	201,67	-1 411,667	
ODSTRANĚNÍ PODKLADU NEBO KRYTU KOMUNIKACE					
SILNICE					
z kameniva drceného přes 10 do 20 cm	m ²	-3,50	163,33	-571,667	
z kameniva drceného přes 20 do 30 cm	m ²	-3,50	245,00	-857,500	
ze živice přes 10 do 15 cm	m ²	-3,50	181,09	-633,828	
ŘEZÁNÍ SPÁR V PODKLADU NEBO KRYTU					
živičném hloubky přes 10 do 15 cm	m	-14,00	172,34	-2 412,813	
SILNICE					
zřízení 1. podkladní vrstvy z kameniva drceného přes 25 do 30 cm					
vč. materiálu a dopravy	m ²	-3,50	289,17	-1 012,086	
zřízení 2. podkladní vrstvy z kameniva drceného přes 25 do 30 cm					

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

**Všestary - areál: Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a j
-4-Úprava začátku napojného bodu**

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
		vč. materiálu a dopravy	m2	-3,50	289,17	-1 012,086
		zřízení krytu vozovky kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 10 cm				
		vč. materiálu a dopravy	m2	-3,50	1398,74	-4 895,587

U Cukrárny VO 12B

		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY				
		zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 800mm	m	-9,00	201,67	-1 815,000
		ODSTRANĚNÍ PODKLADU NEBO KRYTU KOMUNIKACE				
		SILNICE				
		z kameniva drceného přes 10 do 20 cm	m2	-4,50	163,33	-735,000
		z kameniva drceného přes 20 do 30 cm	m2	-4,50	245,00	-1 102,500
		ze živice přes 10 do 15 cm	m2	-4,50	181,09	-814,922
		ŘEZÁNÍ SPÁR V PODKLADU NEBO KRYTU				
		živičném hloubky přes 10 do 15 cm	m	-18,00	172,34	-3 102,188
		SILNICE				
		zřízení 1. podkladní vrstvy z kameniva drceného přes 25 do 30 cm				
		vč. materiálu a dopravy	m2	-4,50	289,17	-1 301,254
		zřízení 2. podkladní vrstvy z kameniva drceného přes 25 do 30 cm				
		vč. materiálu a dopravy	m2	-4,50	289,17	-1 301,254
		zřízení krytu vozovky kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 10 cm				
		vč. materiálu a dopravy	m2	-4,50	1398,74	-6 294,326

auxiliary work and pomocný materiál		kpl			
Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH					-38 367,01
Mounting external ostatní práce		kpl			
Subtotal mezisoučet					-38 367,01
Design works projekce					
Measurement and revize					
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH					-38 367,01
Base of 5% VAT					
Base of 22% VAT					

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

**Všestary - are: Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a
-5-Demontáž 1ks stožáru**

Kód description Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem

DV2400720 Demontáž 1ks stožáru
Objednatel-Pavel Šandera. Demontovat
stožár, svítidlo, zrušit betonovou patku,
udělat terénní úpravy.

Demontáž stávajících svítidel vč. výložníků ze sloupů ČEZ	ks	1,00	186,01	186,010
Demontáž stávajících silničních stožárů vč. svítidel	ks	1,00	421,01	421,010
Bourání stávajících základů zahrnutí zeminou terénní úpravy skládkovné nepočítat	ks	1,00	1977,83	1 977,833
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU				
po položení kabelu třída zeminy 3	m2	1,00	41,67	41,667
zatravnění vč. dodání osiva, zalití vodou v rovném terénu	m2	1,00	46,72	46,717

auxiliary work and pomocný material	kpl			
Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH				2 673,24
Mounting external ostatní práce	kpl			
Subtotal mezisoučet				2 673,24
Design works projekce				
Measurement and revize				
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH				2 673,24
Base of 5% VAT				
Base of 22% VAT				

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a parkování -6- Výměna sloupu lékárna

Kód description Název výrobku Jed. počet p.cena/jed celkem

DV2400726 Výměna stávajícího stožáru za nový.
(19.9, Šandera)

Demontáže					
Demontáž stávajících silničních stožárů vč. svítidel	ks	1,00	421,01	421,010	
Bourání stávajících základů	ks	1,00	1977,83	1 977,833	

Ocelový stožár oboustranně žárově zinkovaný					
Montáž samostatně stojících ocelových stožárů do výšky 12 m	ks	1,00	1057,60	1 057,601	
Ochranná manžeta					
plastová na průměr 133 mm	ks	1,00	1262,50	1 262,500	

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					
Práce jeřábu a plošiny při demontážních a montážních prací	hod	1,00	950,23	950,233	

Nová položka Trubka pro pouzdro stožáru 300/1000	ks	1	525,50	525,50	
Nová položka Beton pro pouzdra	m3	0,5	3011,06	1 505,53	
Nová položka Výkop pouzder	m3	0,5	504,17	252,08	
Nová položka Montáž pouzdra	ks	1	1500,00	1 500,00	

ODVOZ ZEMINY A ÚPRAVA POVRCHU					
do vzdálenosti 1 km	m3	0,50	312,50	156,250	
příplatek za odvoz zeminy do vzdálenosti dalších 9 km	m3	4,50	38,40	172,813	
uložení zeminy na skládku bez recyklace	m3	0,50	220,51	110,254	

auxiliary work and pomocný material	kpl				
Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH					9 891,61
Mounting external ostatní práce	kpl				
Subtotal mezisoučet					9 891,61
Design works projekce					
Measurement and revize					
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH					9 891,61
Base of 5% VAT					
Base of 22% VAT					

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

**Všestary - areál Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a parkoviště
-7- Změna napojení kabeláže stožáru lékárna**

Kód description Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem

DV2400727 Změna napojení stožáru lékárna z pojiskové skříně. (19.9, Šandera)

Započítan rozdíl délky kabeláže oproti původnímu napojení dle PD.

Plastové kabelové chráničky				
PRŮMĚR 63mm	m	25,00	46,61	1 165,350
Kabel silový, izolace PVC				
AYKY-J 4x16mm ² , uložení v trubkách	m	25,00	86,29	2 157,225
Ukončení kabelů vč. stávajících odpojených smršťovací záklopkou				
4x16mm ²	ks	1,00	425,10	425,101
Uzemňovací materiál				
Svorka hromosvodová FeZn SP1 a SS	ks	3,00	188,03	564,078
Ochrana spojů v zemi proti korozi	ks	1,50	39,90	59,844

auxiliary work and pomocný materiál	kpl			
Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH				4 371,60
Mounting external ostatní práce	kpl			
Subtotal mezisoučet				4 371,60
Design works projekce				
Measurement and revize				
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH				4 371,60
Base of 5% VAT				
Base of 22% VAT				

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Všestary - areál: Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a parkoviště
-8- Stranová přeložka kabelu SEK

Kód description Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem

DV2400*** Odpočet stranové přeložky SEK.

Ostatní				
Stranová přeložka kabelů SEK při těsném souběhu s novými kabely VO v rámci rozšířeného výkopu (konečný rozsah dle skutečností na stavbě)	m	-40,00	336,01	-13 440,40

auxiliary work and pomocný material	kpl			
Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH				-13 440,40
Mounting external ostatní práce	kpl			
Subtotal mezisoučet				-13 440,40
Design works projekce				
Measurement and revize				
TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH				-13 440,40
Base of 5% VAT				
Base of 22% VAT				

Bill of quantities Položkový rozpis nabídkyName building název stavby**Všestary - areál: Všestary - areál ZŠ, MŠ a Plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a
-9- Kabelový žlab a víko**

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
-----	-------------	---------------	------	-------	-------------	--------

DV2400*** Odpočet Kabelového žlabu a víka.

KABELOVÝ ŽLAB A VÍKO souběh s ved.CETIN, dle skutečnosti						
Montáž kabelového žlabu neasfaltovaných TK1 17x14/10,5x10cm	m	-40,00			166,77	-6 670,707
Dodávka kabelového žlabu TK1	m	-40,00			200,81	-8 032,533
Dodávka krycí desky KD1	m	-40,00			73,55	-2 942,133

auxiliary work and pomocný material

kpl

Material+works ex mat.+ práce celkem bez DPH

-17 645,37

Mounting external ostatní práce

kpl

Subtotal mezisoučet

-17 645,37

Design works projekce

Measurement and revize

TOTAL Excl. VAT celkem bez DPH**-17 645,37**

Base of 5% VAT

Base of 22% VAT